
UCHWAŁA NR XXXVIII/773/2018
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - na wniosek Prezydenta Miasta i po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2018 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 2268



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/773/2018

z dnia 28 marca 2018 r.

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 34 10 689 261 709 272 398 272 398 7 000 0 272 398

Dz.801 rozdz.80104 5 028 107 259 112 287 112 287 7 000 0 112 287

Dz.801 rozdz.80148 5 661 154 450 160 111 160 111 0 0 160 111

2 Zespół Szkół Plastycznych 312 72 154 72 466 72 466 0 0 72 466

Dz.801 rozdz.80132 312 72 154 72 466 72 466 0 0 72 466

3 Zespół Szkół Sportowych 10 173 730 173 740 173 740 8 022 0 173 740

Dz.801 rozdz.80110 10 69 990 70 000 70 000 8 022 0 70 000

Dz.801 rozdz.80148 0 103 740 103 740 103 740 0 0 103 740

11 011 507 593 518 604 518 604 15 022 0 518 604

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Ogółem 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2018

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2018r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2268


		2018-04-05T14:03:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




